
VILLA 2
CHAMBRES
SUR PLAN EN
VENTE BAIL
LOCATIF À
KEDUNGU

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1973

$320,000

225 sqm

186 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

3.0

28 Years
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Delivery Date June 2025



Située dans le cadre paisible et authentique de Kedungu, cette villa se trouve à seulement 7
minutes de la plage et 5 minutes des cafés branchés, restaurants et activités sportives.

Érigée sur un terrain de 225 m², cette superbe villa à deux niveaux offre deux chambres
spacieuses avec salles de bain attenantes, ainsi qu’un toilettes invités. Les hauts plafonds et les
grandes baies vitrées baignent les espaces de lumière naturelle, créant une ambiance lumineuse
et aérée. Entièrement meublée et équipée d’une cuisine moderne, cette villa est prête à être
habitée.

À l’extérieur, profitez de votre piscine privée et de son espace lounge, parfait pour se détendre et
savourer l’atmosphère paisible de la région.

Que vous recherchiez une résidence de rêve ou un investissement stratégique, cette villa est une
opportunité rare à ne pas manquer.

NOUS AIMONS
La taille du terrain
L’opportunité d’investissement
Le design moderne

INFORMATIONS CLÉS
Prix : USD 320,000 + 5% BPHTB Taxe
Bail locatif
Date de livraison : novembre 2025


