



VILLA 2 CHAMBRES PRÊTE À L'EMPLOI À VENDRE EN
LEASEHOLD À KEDUNGU BE-1973



PROPERTY INFORMATION

Website Link	Link	Property ID	BE-1973
Property Type	Villa	Status	Leasehold
Land Size	225 sqm	Leasehold	27.5 Years
Building Size	186 sqm	Add Extension	already_negotiated
Price	USD 320000	Years Extension	15
		Zoning	
		Building Permit	Yes

PROPERTY FEATURES

Furnish	Fully-Furnished	Living Room	Enclosed
Bedroom	2	View	
Bathroom	3.0	Rooftop	no
Pool Size		Parking	Yes
Garage	No	Label	Prêt maintenant